
Morava Open 2024

Brno 1.-2. 3. 2024



Truck Cup Brno 03/2024
Poř. Jméno Příjmení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body Poř.
1. Roman Klapka 3 3 3 3 3 15 1
2. Petr Švanda 3 3 3 3 2 14 2
3. Jaroslav Švanda 3 3 3 3 0 12 3
4. Petr Sedlařík 3 2 2 2 1 10 5
5. Kamil Klapka 2 2 2 2 2 10 7
6. Michal Pokorný 2 3 2 2 3 12 4
7. Jaromír Býma 2 2 1 2 0 7 10
8. Michal Jansa 2 2 2 3 1 10 6
9. Standa Němec 1 1 1 1 3 7 9

10. Martin Neček 1 1 3 1 2 8 8
11. Jiří Vrba 1 1 1 1 1 5 11
12. Petr Motyčka 0 1 1 1 0 3 13
13. Mirek Vitula 1 0 0 0 3 4 12
14.
15.
16.



Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno Příjmení Body
1. Roman Klapka 15
2. Petr Švanda 14
3. Jaroslav Švanda 12
4. Michal Pokorný 12
5. Petr Sedlařík 10
6. Michal Jansa 10
7. Kamil Klapka 10
8. Martin Neček 8
9. Standa Němec 7

10. Jaromír Býma 7
11. Jiří Vrba 5
12. Mirek Vitula 4
13. Petr Motyčka 3
14.
15.
16.



Kvalifikace

Poř. Jméno Příjmení Čas
1. Roman Klapka 5.983
2. Petr Švanda 6.005
3. Jaroslav Švanda 6.067
4. Petr Sedlařík 6.300
5. Kamil Klapka 6.317
6. Michal Pokorný 6.322
7. Jaromír Býma 6.416
8. Michal Jansa 6.480
9. Standa Němec 6.518

10. Martin Neček 6.668
11. Jiří Vrba 6.716
12. Petr Motyčka 6.726
13. Mirek Vitula 7.054
14.
15.
16.



)

F1

Kvalifikace  1 min.

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. Michal Pokorný 5.382 5.506
2. Jaroslav Švanda 5.399 5.509
3. Petr Švanda 5.406 5.464
4. Roman Klapka 5.479 5.481
5. Rostislav Sedlařík 5.509 5.516
6. Petr Sedlařík 5.756 5.981
7. Kamil Klapka 5.778 5.828
8. Martin Neček 5.977 6.026
9. Roman Motyčka 5.991 6.112
10. Libor Bílek 6.112 6.268
11. Jiří Vrba 6.147 6.468
12. Jaromír Býma 6.330 6.543
13. Petr Motyčka 6.559 6.736
14. Standa Němec 6.860 9.420
15. Miroslav Vitula 6.924 7.122



F1

Skupina C

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaromír Býma 28
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0 162.49

2. Standa Němec 26
4
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0 160.01

3. Petr Motyčka 26
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0 156.01

4. Miroslav Vitula 23
5

24
6

25
4

27
2

26
1

27
3

0 152.14

5. Jiří Vrba 24
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23
4
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0 147.13



F1

Skupina B

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Sedlařík 29
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0 172.47

2. Kamil Klapka 29
2
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0 171.32

3. Roman Motyčka 28
4
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0 170.06

4. Libor Bílek 26
5
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6
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4
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0 162.03

5. Martin Neček 27
3
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0 161.15



F1

Skupina A

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 32
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0 189.13

2. Roman Klapka 32
4
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3. Michal Pokorný 31
1

32
3

31
5

30
6

31
4

32
2

0 187.38

4. Petr Švanda 31
3
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0 184.21

5. Rostislav Sedlařík 30
5

30
6
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4

32
2
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1

30
3

0 183.39



F1

Celkové výsledky

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Jaroslav Švanda 189.13 5.391
2. Roman Klapka 188.33 5.436
3. Michal Pokorný 187.38 5.332
4. Petr Švanda 184.21 5.511
5. Rostislav Sedlařík 183.39 5.484
6. Petr Sedlařík 172.47 5.748
7. Kamil Klapka 171.32 5.788
8. Roman Motyčka 170.06 5.873
9. Jaromír Býma 162.49 5.888
10. Libor Bílek 162.03 6.188
11. Martin Neček 161.15 5.973
12. Standa Němec 160.01 6.062
13. Petr Motyčka 156.01 6.248
14. Miroslav Vitula 152.14 6.245
15. Jiří Vrba 147.13 6.339



F1

Celkové výsledky

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kvali. Finále
1. Jaroslav Švanda 5.399 189.13
2. Roman Klapka 5.479 188.33
3. Michal Pokorný 5.382 187.38
4. Petr Švanda 5.406 184.21
5. Rostislav Sedlařík 5.509 183.39
6. Petr Sedlařík 5.756 172.47
7. Kamil Klapka 5.778 171.32
8. Roman Motyčka 5.991 170.06
9. Jaromír Býma 6.330 162.49
10. Libor Bílek 6.112 162.03
11. Martin Neček 5.977 161.15
12. Standa Němec 6.860 160.01
13. Petr Motyčka 6.559 156.01
14. Miroslav Vitula 6.924 152.14
15. Jiří Vrba 6.147 147.13



G12

Semifinále skupina C

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Tomáš Marek 24
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0 146.41

2. Petr Švanda 20
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3. Petr Motyčka 19
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0 129.22

4. Miroslav Vitula 21
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0 127.16

5. Standa Němec 18
1
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22
4
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2

0 126.01



G12

Semifinále skupina B

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Jansa 24
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2. Petr Sedlařík 23
4
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0 142.46

3. Libor Bílek 24
3
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4. Jaromír Býma 22
5
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6
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0 134.22

5. Kamil Klapka 24
1
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0 133.01

6. Jiří Vrba 20
6
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0 131.04



G12

Semifinále skupina A

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Rostislav Sedlařík 25
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2. Michal Pokorný 26
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0 152.06

3. Roman Klapka 25
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0 151.05

4. Roman Motyčka 23
1
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0 146.07

5. Jaroslav Švanda 23
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0 145.36

6. Martin Neček 22
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0 142.01



G12

Výsledky semifinále

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Rostislav Sedlařík 153.04 4.406
2. Michal Pokorný 152.06 4.405
3. Roman Klapka 151.05 4.506
4. Michal Jansa 148.31 4.563
5. Tomáš Marek 146.41 4.430
6. Roman Motyčka 146.07 4.509
7. Jaroslav Švanda 145.36 4.457
8. Petr Sedlařík 142.46 4.716
9. Martin Neček 142.01 4.699
10. Libor Bílek 139.02 4.704
11. Petr Švanda 137.48 4.752
12. Jaromír Býma 134.22 4.803
13. Kamil Klapka 133.01 4.695
14. Jiří Vrba 131.04 4.855
15. Petr Motyčka 129.22 4.769
16. Miroslav Vitula 127.16 5.108
17. Standa Němec 126.01 4.800



G12

Skupina C

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Standa Němec 56
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0 342.25

2. Jiří Vrba 58
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3. Kamil Klapka 58
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0 336.07

4. Petr Motyčka 54
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0 335.14

5. Miroslav Vitula 54
4
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2
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1
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3
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5

54
6

0 288.06



G12

Skupina B

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 62
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0 378.36

2. Petr Sedlařík 61
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0 372.31

3. Petr Švanda 58
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0 363.23

4. Libor Bílek 59
4
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0 363.21

5. Martin Neček 58
3
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0 360.10

6. Jaromír Býma 56
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0 355.23



G12

Skupina A

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 65
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2. Michal Pokorný 65
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0 394.23

3. Rostislav Sedlařík 63
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0 390.16

4. Tomáš Marek 61
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0 385.00

5. Michal Jansa 63
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0 377.30

6. Roman Motyčka 58
6
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0 365.35



G12

Celkové výsledky

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník
Kola

celkem
Nej. kolo

 
1. Roman Klapka 395.26 4.259
2. Michal Pokorný 394.23 4.317
3. Rostislav Sedlařík 390.16 4.305
4. Tomáš Marek 385.00 4.227
5. Jaroslav Švanda 378.36 4.455
6. Michal Jansa 377.30 4.397
7. Petr Sedlařík 372.31 4.558
8. Roman Motyčka 365.35 4.489
9. Petr Švanda 363.23 4.557
10. Libor Bílek 363.21 4.527
11. Martin Neček 360.10 4.610
12. Jaromír Býma 355.23 4.591
13. Standa Němec 342.25 4.624
14. Jiří Vrba 341.01 4.671
15. Kamil Klapka 336.07 4.596
16. Petr Motyčka 335.14 4.750
17. Miroslav Vitula 288.06 5.054



G12

Celkové výsledky

Místo: SRC Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Martin Neček
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Semi. Final
1. Roman Klapka 151.05 395.26
2. Michal Pokorný 152.06 394.23
3. Rostislav Sedlařík 153.04 390.16
4. Tomáš Marek 146.41 385.00
5. Jaroslav Švanda 145.36 378.36
6. Michal Jansa 148.31 377.30
7. Petr Sedlařík 142.46 372.31
8. Roman Motyčka 146.07 365.35
9. Petr Švanda 137.48 363.23
10. Libor Bílek 139.02 363.21
11. Martin Neček 142.01 360.10
12. Jaromír Býma 134.22 355.23
13. Standa Němec 126.01 342.25
14. Jiří Vrba 131.04 341.01
15. Kamil Klapka 133.01 336.07
16. Petr Motyčka 129.22 335.14
17. Miroslav Vitula 127.16 288.06
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